

Årsredovisning

för

RMW Tech Support AB

556894-6742

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Mellqvist, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för RMW Tech Support AB avger följande årsredovisning, som tillika utgör kontrollbalansräkning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med elinstallationer, teknisk support samt kameraövervakning. Främst mot företag men även inom den privata sektorn.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en stark orderingång och både omsättning och resultat har markant förbättrats. Denna årsredovisning utgör också en kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet nu är täckt. Det egna kapitalet är nu återställt på grund av årets goda resultat samt att styrelsen tillfört bolaget ett villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 853	3 370	2 991	4 610	5 312
Resultat efter finansiella poster	503	24	-247	-491	7
Soliditet (%)	9,0	-65,0	-72,0	-44,0	14,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-676 541	24 359	-552 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 359	-24 359	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			503 149	503 149
Belopp vid årets utgång	100 000	-502 182	503 149	100 967

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-502 182
årets vinst	503 149
	967
disponeras så att	
i ny räkning överföres	967
	967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 853 369	3 370 438
Övriga rörelseintäkter		4 834	4 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 858 203	3 375 034
Rörelsekostnader			
Inköp av material och tjänster		-2 342 209	-1 225 942
Övriga externa kostnader		-1 011 224	-837 056
Personalkostnader	2	-897 511	-1 192 897
Summa rörelsekostnader		-4 250 944	-3 255 895
Rörelseresultat		607 259	119 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 090	-94 780
Summa finansiella poster		-104 110	-94 780
Resultat efter finansiella poster		503 149	24 359
Resultat före skatt		503 149	24 359
Årets resultat		503 149	24 359

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

41 858

39 169

Summa varulager

41 858

39 169

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

531 352

588 902

Övriga fordringar

22 273

26 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

193 642

149 830

Summa kortfristiga fordringar

747 267

764 944

Kassa och bank

Kassa och bank

397 454

36 186

Summa kassa och bank

397 454

36 186

Summa omsättningstillgångar

1 186 579

840 299

SUMMA TILLGÅNGAR

1 186 579

840 299

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-502 182	-676 541
Årets resultat		503 149	24 359
Summa fritt eget kapital		967	-652 182
Summa eget kapital		100 967	-552 182
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		421 240	493 148
Summa långfristiga skulder		421 240	493 148
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 388	44 868
Förskott från kunder		20 706	0
Leverantörsskulder		169 799	171 053
Övriga skulder		347 163	592 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 316	90 626
Summa kortfristiga skulder		664 372	899 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 186 579	840 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som skall betalas inom 2-5 år efter balansdagen	83 619	139 527
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	337 621	353 621
	421 240	493 148

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-10-24

Richard Mellqvist
Richard Mellqvist
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
